
平成○年○月○日 

学園関係者各位 

記念式典実行委員長 自分の氏名 
 

創立７０周年記念式典のご案内 

 

 初夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。さて文教湘南学園は、今年度、

創立７０周年を迎えました。つきましては、これを記念して多くの卒業生および在校生をお

招きした記念式典を開催したいと存じます。本学園のさらなる発展に向け、関係各位の多数

のご参加をぜひお願い致します。 

 

記 
 

１．日 時  平成 21 年 7 月 11 日（土）午後１時より 

２．場 所  本学園講堂 

３．申 込  下記参照 

４．その他  式典終了後、懇親会を行います。  

 

 

 参加の申し込みは下記申込書に記入の上、６月末日までに実行委員へご提出ください。 

 なお申込書は参加、不参加に関わらずご提出下さいますようお願い致します。 

 
以 上 

 

 

参 加 申 込 書 

 

式典  参加 する しない 

懇親会参加 する しない （それぞれに○をつけてください）

記念アルバム 購入 不要 

 

フリガナ  

自

宅

住

所

 

〒   －     
氏 名 

 

所 属 
 

連絡先 
TEL  （      ） 

FAX  （      ） 

通信欄    年度入学 
（近況等をお知

らせ下さい） 

【ページ設定】 

  余白 上下＝25mm 左右＝25mm 

  文字数＝41 字   行数=47 行 

適当なイメージ写真

を入れること 

キリトリ 

タイトルは 14 ポイント 

箇条書きは 

インデント 


